
 

Instituído pela Lei Municipal 04/77 

Disponível em www.arara.pb.gov.br 
 

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 22 DE JANEIRO DE 2018 

P á g i n a  | 1 

 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000 

 

Resolução CMAS N° 001/2018   

 

Assunto: Aprovação do Plano Municipal de 

Assistência Social – PMAS – Quadriênio – 

2018/2021 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social do 

Município de Arara, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei n° 008 de 23 de 

Maio de 2013, e considerando a plenária do dia 08 

de Dezembro de 2017.  

 

R E S O L V E : 

 

Aprovar O Plano Municipal de Assistência Social 

PMAS – Quadriênio – 2018/2021. 

 

 

Arara – PB, 19 de Janeiro de 2018    

 
 

Maria das Graças Reis 
Presidente 

http://www.arara.pb.gov.br/

